
1 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.Г. ПЕТРОВСКОГО» 
(БГУ) 

 
П  Р  И  К  А  З 

 
« 24 »  августа  2020 г.                                   № 1522-ст 
 
 

О зачислении на 1 курс магистратуры заочной формы обучения на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

 
 На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной 
комиссии от 23 августа  2020 года  п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс магистратуры 
заочной формы обучения университета на места, финансируемые за счёт 
бюджетных ассигнований федерального бюджета 

 
Факультет иностранных языков 

 
по направлению подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 

(направленность - Языковое образование), 
 2,5 года обучения 

 
Рябова  Дарья  Викторовна 102 балла 
Гончарова  Екатерина  Владимировна 102 балла 
Глебова  Ксения  Алексеевна 101 балл 
Иващенкова Татьяна  Николаевна 100 баллов 
Орлова  Надежда  Николаевна 98 баллов 

 

 
Физико-математический факультет 

 
по направлению подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 

(направленность - Математическое образование), 
 2,5 года обучения 

 
Чинякова Анастасия  Андреевна 96 баллов 
Тасоева Екатерина Владимировна 91 балл 
Вощило  Анастасия  Олеговна 89 баллов 
Тищенко  Мария  Сергеевна 88 баллов 
Якушкина  Ангелина  Александровна 87 баллов 
Рыбалко  Юлия  Сергеевна 84 балла 



2 

 

Факультет педагогики и психологии 

по направлению подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 
(направленность – Менеджмент в образовании),  

2,5 года обучения 
 

Майорова  Екатерина  Юрьевна 96 баллов 
Козлова  Алина  Игоревна 96 баллов 
Володченкова Анна Александровна 95 баллов 
Лахтикова Кристина  Сергеевна 94 балла 
Буханова Виктория  Алексеевна 93 балла 

 
по направлению подготовки 44.04.02 «Психолого-педагогическое образование» 

(направленность – Психологическое консультирование в образовании), 
2,5 года обучения 

 
Фроленко Мария Сергеевна 84 балла 
Дегтева  Наталья  Алексеевна 82 балла 
Давыденко  Татьяна  Олеговна 80 баллов 

 
по направлению подготовки 44.04.02 «Психолого-педагогическое образование» 

(направленность – Практическая психология в образовании и социальной сфере), 
2,5 года обучения 

 
Плотко Анна  Викторовна 93 балла 
Андросова  Анастасия  Андреевна 88 баллов 
Волкова  Татьяна  Владимировна 85 баллов 

 
 

Факультет физической культуры 
 

по направлению подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» 
(направленность - Образование в области физической культуры и спортивно-

оздоровительной деятельности), 
2,5 года обучения 

 
Мосина  Анна  Алексеевна 88 баллов 
Станкевич  Ирина  Владимировна 87 баллов 
Дроханов Алексей  Николаевич 85 баллов 
Коротков  Евгений  Николаевич 85 баллов 
Татаурова  Марина  Александровна 85 баллов 
Тимошенко  Анна  Николаевна 85 баллов 

 
 
 



3 

 

Факультет истории и международных отношений 
 

по направлению подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование»  
(направленность – Историческое образование),  

2,5 года обучения 
 

Фельдман  Анастасия  Дмитриевна 104 балла 
Фетисова  Татьяна  Сергеевна 102 балла 
Хлопонина Ольга  Викторовна 100 баллов 
Толстенок Елена  Александровна 98 баллов 
Новикова  Анастасия  Владимировна 96 баллов 
Буружева Луиза  Магометовна 93 балла 

 
 

Финансово-экономический факультет 
 

по направлению подготовки 38.04.01 «Экономика»,  
(направленность – Финансы в банковской сфере) 

 2,5 года обучения 
 

Сентяй Анна  Петровна 98 баллов 
Храмков Игорь  Сергеевич 97 баллов 

 
по направлению подготовки38.04.01 «Экономика»,  

(направленность – Экономика и региональное управление) 
2,5 года обучения 

 
Семионова Кристина  Сергеевна 97 баллов 
Шевелев  Никита  Алексеевич 96 баллов 
Федотова  Кристина  Алексеевна 95 баллов 

 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 

приемной комиссии /Малинников С.Г./ 
 
 
 
Ректор университета 
профессор А.В.Антюхов 
 


